
  

Stránka 1 z 5 
 

Lázně Luhačovice, a. s. 

Lázeňské náměstí 436, 763 26 Luhačovice, CZ 

Zapsané 30. 4. 1992 u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 809 

 

NABÍDKA REKONDIČNÍHO POBYTU V ROCE 2024 

PRO ČLENY ODBOROVÉHO SVAZU  

PRACOVNÍKŮ PENĚŽNICTVÍ A POJIŠŤOVNICTVÍ (dále jen OS PPP) 
 

Délka pobytu: 

➢ 7 nocí 

Služby zahrnuté v pobytu: 

➢ 7 x ubytování  

➢ 7 x polopenze/ plná penze formou bufetu dle místa ubytování  

➢ 1 x konzultace s lékařem  

➢ 12 x lázeňská procedura dle předpisu lékaře 

➢ denně pitná kúra luhačovických minerálních vod 

Termín: 

➢ dle individuálních požadavků členů OS PPP a kapacitních možností lázní 

Doporučený léčebný program: 

➢ obsahuje zpravidla předepisované lázeňské procedury 

➢ lázeňský lékař potvrdí vhodnost doporučené procedury nebo podle zdravotního stavu provede 

záměnu 

➢ doporučený léčebný program nenahrazuje nutnost předpisu procedur lékařem 

Doporučený léčebný program 

Název procedury Počet za pobyt 

Přírodní uhličitá koupel se suchým zábalem 1 

Perličková koupel se suchým zábalem  1 

Rašelinový obklad zad 2 

Masáž klasická (částečná, 15 min.) 2 

Hydromasážní koupel  1 

Inhalace 2 

Dry jet – přístrojová masáž nové generace 1 

Vířivá koupel nohou  1 

Skupinová fyzioterapie 1 

 

 



  

Stránka 2 z 5 
 

Lázně Luhačovice, a. s. 

Lázeňské náměstí 436, 763 26 Luhačovice, CZ 

Zapsané 30. 4. 1992 u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 809 

Cena v Kč vč. DPH za osobu a pobyt: 

Ubytování 
Kategorie 

pokoje 

7 nocí 

polopenze plná penze 

1lůžkový 
pokoj 

2lůžkový 
pokoj 

1lůžkový 
pokoj 

2lůžkový 
pokoj 

Dům B. Smetany**** 

Komfort A Plus  15 141 13 041 16 471 14 371 

Komfort A - 12 761 - 14 091 

Komfort B 14 861 - 16 191 - 

Jestřabí*** Komfort B 13 783 11 683 15 113 13 013 

Riviera*** Komfort 13 125 11 025 14 175 12 075 

Pod lipami Komfort - 10 570 - 11 410 

Vepřek, Póla Standard A 12 138 10 038 12 978 10 878 

➢ ceny jsou v Kč za 1 osobu a pobyt 

➢ 2lůžkový pokoj – cena platí při obsazení pokoje 2 osobami 

➢ v případě požadavku na ubytování 1 osoby je třeba objednat 1lůžkový pokoj 

➢ z kapacitních nebo provozních důvodů mohou být účastníci ubytování v hotelu stejné nebo 

vyšší kategorie za sjednanou cenu 

➢ za vyžádané číslo pokoje je účtovaný poplatek 1 000 Kč 

Cena pobytu nezahrnuje: 

Poplatek z pobytu: 

➢ náleží městu, vztahuje se na osoby starší 18 let 

➢ výši poplatku stanovuje Obecně závazná vyhláška města Luhačovice o místním poplatku z 

pobytu 

➢ výše poplatku činí 50 Kč za osobu a každý započatý den pobytu 

➢ poplatek se neplatí za den příjezdu do lázní 

Služby dle individuálních požadavků: 

➢ budou hrazeny členem OS PPP na místě podle aktuálně platných ceníků lázní zveřejněných na 

webových stránkách www.LazneLuhacovice.cz 

➢ parkování si členové OS PPP objednávají v objednávce pobytu nebo v recepci příslušného 

hotelu  

Ubytování:  

➢ stručný popis nabízených ubytovacích kapacit naleznete na str. 3-4 

➢ více informací na www.LazneLuhacovice.cz 

Objednávka pobytu: 

➢ objednávku pobytu podává přímo člen OS PPP 

➢ v objednávce e-mailem musí být uvedeno, že se jedná o rekondiční pobyt pro OS Peněžnictví 

➢ objednávku pobytu může člen OS PPP realizovat: 

• elektronicky na e-mail: pobyty@lazneluhacovice.cz  

• prostřednictvím klientské sekce dostupné na www.LazneLuhacovice.cz  

UŽIVATELSKÉ JMÉNO: OSPPP 

HESLO:   osppp1 

http://www.lazneluhacovice.cz/
http://www.lazneluhacovice.cz/
mailto:pobyty@lazneluhacovice.cz
http://www.lazneluhacovice.cz/


  

Stránka 3 z 5 
 

Lázně Luhačovice, a. s. 

Lázeňské náměstí 436, 763 26 Luhačovice, CZ 

Zapsané 30. 4. 1992 u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 809 

Platební podmínky: 

➢ členové OS PPP i jejich rodinní příslušníci si pobyt hradí sami dle Všeobecných obchodních 

podmínek Lázní Luhačovice, a.s. 

Další ujednání: 

➢ nabídka platí pro členy OS PPP a jednoho jeho rodinného příslušníka, který se zúčastní pobytu 

společně se členem svazu a je s ním ubytovaný ve stejném pokoji  

➢ změna podmínek nabídky, služeb a cen je vyhrazena 

➢ nabídka platí do 16.12.2024 

 

POPIS NABÍZENÝCH UBYTOVACÍCH KAPACIT 

HOTEL DŮM B. SMETANY  

Komfortní hotel v klidném lázeňském centru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOTEL JESTŘABÍ 

Typická architektura D. Jurkoviče v klidném lázeňském parku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vybavení pokoje: pokoje s vlastním příslušenstvím, TV, Wi-Fi zdarma, telefon, 

minibar, fén 

Hotelové služby: recepce, internetový koutek, Aperitivo bar Smetánka, výtah 

Stravování: formou bufetu – snídaně v hotelu, obědy a večeře ve 

Společenském domě (cca 150 m)  

Lázeňské služby: lékař a procedury v nedalekých lázeňských zařízeních  

(cca 150-400 m) 

Důležité:   zákaz kouření, zvířata nepovolena  

Parkování:  za poplatek – v lázeňském areálu (cca 150 m), lázeňské garáže 

(cca 350 m)  

 

Vybavení pokoje: pokoje s vlastním příslušenstvím, TV, Wi-Fi zdarma, telefon, 

minibar, fén 

Hotelové služby: recepce v hotelu Jestřabí pouze v neděli 7.00-15.00 hod., 

recepce v hotelu Dům B. Smetany od pondělí do soboty a 

v neděli po 15.00 hod., internetový koutek, výtah 

Stravování: formou bufetu – snídaně v hotelu, obědy a večeře ve 

Společenském domě (cca 450 m)  

Lázeňské služby: lékař a procedury v nedalekých lázeňských zařízeních  

(cca 80-700 m) 

Důležité:   zákaz kouření, zvířata nepovolena  

Parkování:  za poplatek – v lázeňském areálu (cca 200 m), lázeňské garáže 

(cca 100 m) 

 

https://www.lazneluhacovice.cz/wch/photogallery/646/photo/u_mg_0625o1.jpg
https://www.lazneluhacovice.cz/wch/photogallery/647/photo/u_mg_5581.jpg


  

Stránka 4 z 5 
 

Lázně Luhačovice, a. s. 

Lázeňské náměstí 436, 763 26 Luhačovice, CZ 

Zapsané 30. 4. 1992 u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 809 

HOTEL RIVIERA 

Moderní lázeňský hotel v klidné části u vstupu do lázeňského parku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VILA POD LIPAMI 

Přímo v centru lázní, v klidném prostředí uprostřed lázeňského parku. 

 

 

 

 

 

 

 

LÁZEŇSKÉ PENZIONY VEPŘEK A PÓLA 

Pohodlné ubytování v klidné části v blízkosti centra města, nedaleko lázeňského parku. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vybavení pokoje: pokoje s vlastním příslušenstvím, TV, Wi-Fi zdarma, 

telefon, minibar, fén 

Hotelové služby: recepce, společenská místnost s čajovou kuchyňkou (varná 

konvice) a internetovým koutkem, výtah, úschova kol 

Stravování: formou bufetu – snídaně v hotelu, obědy a večeře ve 

Společenském domě (cca 500 m)  

Lázeňské služby: lékař a procedury v nedalekých lázeňských zařízeních (cca 

350-1000 m) 

Důležité:   zákaz kouření, zvířata nepovolena  

Parkování:  za poplatek – omezený počet míst u hotelu, lázeňské garáže 

(cca 1200 m) 

 

 

Vybavení pokoje: pokoje s vlastním příslušenstvím, TV, Wi-Fi zdarma, telefon, varná 

konvice, lednice, sejf, fén 

Recepce: recepce v hotelu Jurkovičův dům (cca 150 m) 

Stravování: formou bufetu ve Společenském domě (cca 200 m)  

Lázeňské služby: lékař a procedury v nedalekých lázeňských zařízeních  

(cca 150-760 m) 

Důležité:   pouze dvoulůžkové pokoje (manželské lůžko), zákaz kouření, zvířata 

  nepovolena 

Parkování:  za poplatek – u Společenského domu (cca 200 m), lázeňské garáže  

(cca 700 m) 

 

Vybavení pokoje: pokoje s vlastním příslušenstvím, TV 

Recepce: recepce v hotelu Riviera (cca 160 m) 

Stravování: formou bufetu ve Společenském domě (cca 650 m)  

Lázeňské služby: lékař a procedury v nedalekých lázeňských zařízeních 

(cca 500-1000 m) 

Důležité:   bez výtahu, Wi-Fi zdarma ve vyhrazeném prostoru, zákaz 

kouření, zvířata nepovolena 

Parkování:  za poplatek – omezený počet míst u penzionu, lázeňské garáže 

                                      (cca 1000 m) 

 

https://www.lazneluhacovice.cz/wch/photogallery/648/photo/riviera-exterier-novy.jpg
https://www.lazneluhacovice.cz/wch/photogallery/651/photo/u_mg_9907.jpg
https://www.lazneluhacovice.cz/wch/photogallery/652/photo/u_mg_6056.jpg
https://www.lazneluhacovice.cz/wch/photogallery/653/photo/u_pola.jpg


  

Stránka 5 z 5 
 

Lázně Luhačovice, a. s. 

Lázeňské náměstí 436, 763 26 Luhačovice, CZ 

Zapsané 30. 4. 1992 u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 809 

 

Přílohy: 

1) Všeobecné obchodní podmínky Lázní Luhačovice, a.s.  

 

 

V Luhačovicích dne 05.04.2024 

 

 

 

 

 


